令和４年３月２２日

各位

西之表市立上西小学校

校 長 大園 清子

人事異動のお知らせ

このたびの鹿児島県教職員定期人事異動により，本校職員が以下のように異動する

ことになりましたので，お知らせいたします。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

１ 転退職者

職 名 氏 名 転 出 先 等

校 長 大園 清子 薩摩川内市立可愛小学校 校長
え の

講 師 坂下 麻子 任期満了による退職

学校司書 松元 里香 任期満了による退職

２ 転入者

職 名 氏 名 前 任 校 等

校 長 畑 真 一 郎 志布志市立泰野小学校 教頭
はた しんいちろう たいの

講 師 未 定 欠員補充

学校司書 藤妻 奈央 新規採用